
LWL Trunkkabel UDQ SC-SC OM4

374,85 €*

inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten 

Sofort verfügbar, Lieferzeit 1-3 Tage

Produktinformationen "LWL Trunkkabel UDQ SC-SC OM4"

Konfektioniertes LWL Universalkabel / Trunkkabel sofort verfügbar inklusive Einzugshilfe

Sofort verfügbar ab Lager in den angezeigten Varianten
Konfiguration der Faser / Stecker / Längen nach Ihrer Auswahl
Montagefertig inkl. Dämpfungsprotokoll
Konfektionierte beschriftete abgestufte Kabelpeitschen
Werksseitige Fertigung inkl. Politur und Funktionstest
Zugentlastung durch Kabelaufteiler 15,5mm Durchmesser
geliefert auf Einwegtrommel oder als Kabelring
Kabel: U-DQ(ZN) BH
geeignet zur Innen- und Außenverlegung
verlegbar in Kabelpritschen, Rohrleitungen, Kabelkanälen
Nagetierschutz, halogenfrei, längswasserdicht, metallfrei
LSZH Mantel schwarz UV-beständig
Gel gefüllte Bündelader, 250µ farbige Faserbeschichtung
IEC 60332-1, Raucharm IEC 61034, IEC 11801, EN50173
Einzugshilfe 40mm Durchmesser wiederverwendbar nach Bedarf
Außendurchmesser des Aufteilers: 15,5mm
Außendurchmesser der Einzugshilfe: 40mm

Hersteller : Patchkabel

Artikel-Nr.: SW10061.1

Veröffentlicht: 2025-12-08

Seite 1

patchkabel.de mwu GmbH & Co. KG

/widgets/cms

